ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
об осуществлении Управлением Федерального, казначейства по Республике

Марий Эл отдельных функций по исполнению бюджета
муниципального образования <<Кумьинское сельское поселение)>

при кассовом обслуживании исполнения бюджета
Управленцем Федерального казначейства по Республике Марий Эл

г. Йошкар-Ола << 0l >> of*".^ou 2018 Г.

управление Федерального казначейства по Республике Марий Эл (далее

Управление) в лице руководителя Астафьевой Ангелины Юрьевны, действующего Еа
основании Положения, утвержденного приказЬм Федерального казначейСТВа
от 27 декабря 2013 г. Ns 316, и Администрация муниципальцого образования
<Кумьинское сельское поселеЕие> (далее - Администрация) в лице главы АдминистраЦии
Черноусова Николм Сергеевича, действующего на основании Положения Об

Администрации муниципального образования <Кумъинское сельское поселение)),

утвержденного решонием Собрания депутатов муниципаJIьного образования кКумьиЕское
сельско9 поселение)) от 26 марта 2010 г, Ns 27ц решением Собрания дегryтатоВ
муниципаJIьного образования <<Кумьинское сельское посолоние> от 05 декабрЯ 2016 Г. Ns

36,, именуемые В дальнейшем кСтороны>, закJIючили настоящее .Щополнительное
соглашение о нижеследующем,

1, ВнестИ допоJIнешИе в СоглаШение об осуществлении Управлением Федерального
казначейства по Ресгryблике Марий Эл отдельных функций по исполЕенИЮ бЮДЖеТа

муниципального образования <<Кумьинское сельское поселеЕие)), при кассоВОМ

обс.гryживании исполнения бюджilа Управлением Федерального казначеЙСТВа ПО

Республике Марий Эл от 11 января 2016 г. (далее - Соглашение).
2. Абзац 15 пункта 2.1 Соглашения изложить в новой редакции:
(принимает на учет бюджетЕые и денежные обязательства полутIатолей средств

бюджсга по соответствующим кодам бюджетной ктrассификации Российской ФедераЦИИ В

соответствии с порядком, установленном Финавсовым отдепом).
3. Все остаJIьные условия Соглашения остаются неизменными И СТОРОНЫ

полгверждают по ним свои обязательства,
4. Настоящее rЩополнигельное соглашеЕие вступает в силу со дня его поДПИСаНИЯ.

Юридические адреса и подписи Сторон:
Администрация муниципаJIьного

образования <Кумьинское сельское
посолени0)

425280, Республика Марий Эл,
Килемарский район,

д. Большие Памъялы, ул. Мирц 1

Глава Администрации муниципального
<Кумьинское сельское

Управление
Федерального казначействаф' по Ресгryблике Марий Эл

424000, г, Иошкар-Ола,
_ул. Вознесёнская, 85

Черноусов